

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชานิยม หมู่ที่ 4 บ้านไทยนิยม

สถานที่ดำเนินการ บ้านไทยนิยม หมู่ที่ 4 ต.หนองสองห้อง อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองสองห้อง อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

สรุปแบบราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2564

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	492,197.00	Factor F
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นประมาณ	492,197.00	
	คิดเป็นราคากลาง	492,197.00	
	(ใส่แผนก้ำหมีนสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  .....กรรมการ

( นายทรงยศ ศรีพูล )

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  .....กรรมการ

( นายวชิรศักดิ์ นวลศรี )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  .....ประธานกรรมการ

( นางจิรญาภาวิณี ปิยะภริมย์ชัย )

รองปลัดเทศบาล

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชานิยม หมู่ที่ 4 บ้านไทยนิยม  
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพักน้ำ รวมความยาว 200 เมตร  
 (ตามแบบเทศบาลตำบลหนองสองห้องกิ่งกาหนด)

สถานที่ดำเนินการ บ้านไทยนิยม หมู่ที่ 4 ต.หนองสองห้อง อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	บาท/ลิตร
1	งานซ่อมแซมพื้นทางเดิม							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม พร้อมขนไปทิ้ง	ตร.ม.	6.00	114.39	686.37	1.3607	933.94	933.00
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม.							
2.1	ทรายหยาบชุบน้ำอัดแน่น	ลบ.ม.	9.25	384.23	3,554.13	1.3607	4,836.10	4,836.00
2.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองพื้นท่อ	ลบ.ม.	9.25	1,869.16	17,289.73	1.3607	23,526.14	23,526.00
2.3	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. (มอก. ชั้น 3)	ท่อน	185.00	1,063.59	196,764.86	1.3607	267,737.94	267,737.00
3	งานบ่อพัก							
3.1	บ่อพักน้ำขนาด 1.04 x 1.40 เมตร พร้อมฝาปิด คสล.	บ่อ	15.00	9,419.93	141,299.02	1.3607	192,265.58	192,265.00
4	งานคอนกรีตเชื่อมทาง							
4.1	คอนกรีตผิวทาง	ตร.ม.	6.00	355.25	2,131.50	1.3607	2,900.33	2,900.00
<b>รวม</b>							<b>รวม</b>	<b>492,197.00</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	358,907.74
=	-
=	1.3607